АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

экз.

р.п. Ишеевка

0  приостановлении деятельности
филиала муниципального образовательного
учреждения Ундоровского лицея в с. Вышки

На основании пункта 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ходатайства директора муниципального
образовательного учреждения Ундоровского лицея Зюзиной Н.В., в связи с
вакансиями учителей начальных классов, по предметам - русский язык,
литература, иностранные языки, история, обществознание, технология, физика,
химия, математика и сокращением численности детей в филиале
муниципального образовательного учреждения Ундоровского лицея в с. Вышки,
в связи с необходимостью реализации прав граждан на образование в Российской
Федерации, администрация муниципального образования «Ульяновский район»
Ульяновской области постановляет:

1 .Приостановить деятельность филиала муниципального образовательного
учреждения Ундоровского лицея в с. Вышки с 01.09.2023 до 31.05.2024 года.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
вступает в законную силу с 01.09.2023 года.

Г лава администрации
муниципального образования
«Ульяновский район» С.О. Горячев